

یک فعال ضد ایرانی نسبت به سفر نماینده سازمان ملل به ایران برای بررسی آسیب تحریم‌ها، مانع‌تراشی می‌کند

حواریون تحریم

گروه سیاسی/ سفر یک مقام بلندپایه سازمان

ملل به ایران برای بررسی پیامد تحریم‌های ظالمانه‌ای که زندگی ملت ایران را نشانه گرفته است با مخالفت به اصطلاح فعال حقوق بشری رویه‌رو شده که جایزه صلح نوبل را در کارنامه خود دارد. شیرین عبادی در نامه‌ای به «میشل باشله»، کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد از او خواسته سفر نماینده ویژه بررسی آسیب تحریم‌ها به ایران موکول به اجازه جمهوری اسلامی برای سفر جاوید رحمان به ایران شود. این درخواست، درست در بحبوحه روزهایی مطرح شده که مذاکرات رفع تحریم‌ها در وین وارد مرحله سرنوشت ساز خود شده و انتظار می‌رود امریکا با رفع همه تحریم‌های برجامی و غیربرجامی مقدمات احیای توافق هسته‌ای را فراهم کند. درخواستی که نویسنده، تعارف را کنار گذاشته و رسماً از خواست قلبی خود برای ممانعت از هر اقدامی که بتواند گرده‌ای از تحریم‌های ضدایرانی باز کند، سخن گفته است. درخواستی که برای نخستین بار نیست مطرح شده و پرده از برنامه کسانی برمی‌دارد که زیر نقاب سفارهای انسان‌دوستانه، رنج مردم ایران را هدف گرفته‌اند. درخواست آنها رنج بیشتر و مسیر اقدام‌شان خالی کردن دل مردم است و راهبرد دوربرد خود را دور کردن سایه صلح از سر ایران تعیین کرده‌اند. میل فرطی در این ناسکس وجود دارد تا تصویر ملت ایران را در قایی بنشانند که عرض و طول آن قاب، گدرستیزی، نابردباری و تسلیم است؛ تنور پخت این تفکر نیز همچنان که پیدا است داخل ایران نیست. آدرسش را بیاد در کردیورهای میدان و پنهان لابی‌های ایرانی ضدایرانی جست‌وجو کرد. لابی‌هایی که لیس قداست بر تن امریکایی دوختند که کارنامه‌اش با انواع و اقسام جنایات و تحریم‌ها علیه ملت ایران سیاه شده است. به این ترتیب این جریان که به دلیل از دست دادن سرسرتیبه اجتماعی در ایران تنها راه باقی‌مانده را اتکا به امکانات وتوانایی‌های طرف‌های خارجی برای تحریم مردم ایران می‌دانستند، سوسپند موضوع حقوق بشر را در کنار مسأله هسته‌ای به یک ابزار ثابت اعمال فشار بر ایران و وضع تحریم‌های جدید تبدیل کنند.

ایران ستیزی زیر سایه حمایت تندرهای صهیونیستی، او را به محور تروریست‌های تجزیه‌طلب در چارچوب پروژه تجزیه ایران تبدیل کرد. گویی می‌شد او را همان مریم رجوی، رهبر سازمان منافقین نامید که جایزه صلح نوبل را برده است. این چنین بود که عبادی در چند سال گذشته بارها موضعی از این دست را از خود نشان داد و عملاً روی دیگر خود را در مسیر اجرای سناریوی تحریم‌های خارجی با پروژه حقوق بشری نیروهای ضدایرانی عیان کرد. چنانکه او در دی‌ماه سال ۹۶ همزمان با بالا گرفتن برخی اعتراضات خیابانی در ایران از دولت امریکا خواست با تصویب تحریم‌های بیشتر از مردم ایران حمایت کند. عبادی سال ۹۷ نیز در گفت‌وگویی با بلومبرگ با تمجید از شرکت‌های اروپایی به دلیل بی‌میلی برای سرمایه‌گذاری در ایران، به امریکا توصیه کرده بود صدواوسیم‌ا و چند نهاد دیگر ایرانی را تحریم کند. او همچنین خواستار آن شد تا تمام رشته‌های ورزشی ایران به‌مدت یک سال از تمامی فعالیت‌های بین‌المللی محروم شوند. با چنین پیشینه‌ای آشکار است که هراس او با قوت گرفتن رفع تحریم‌های ضدایرانی افزون شود تا با دستپاچگی بکوشد

رأی الیوم:

ایران پیروز میدان نبرد اطلاعاتی علیه رژیم صهیونیستی است

روزنامه فرامنطقه‌ای رأی الیوم چاپ لندن در سرمقاله دیروز خود از ایران به عنوان «پیروز میدان نبرد اطلاعاتی علیه رژیم صهیونیستی» نام برد. به گزارش ایرنا، این روزنامه با اشاره به خیر منتشره از سوی شبکه تلویزیونی الجزیره قطر در خصوص ارسال مدارکی از عکس‌ها و نقشه‌های انبارهای تسلیحات هسته‌ای، میکروبی و شیمیایی رژیم صهیونیستی توسط یک میناجی اروپایی از سوی تهران برای تل آویو نوشت: این امر حکایت از آن دارد که نبرد اطلاعاتی و جنگ روانی میان دو طرف به طور بی‌سابقه‌ای شدت گرفته است.

سرمقاله روزنامه مزبور افزود: این رویداد همچنین ثابت می‌کند که ایران زمام امور را در اختیار گرفته و به پیروزی در این نبرد نزدیک‌تر شده است، برعکس سال‌های گذشته که مزدوران اسرائیل توانستند تعدادی از دانشمندان هسته‌ای ایران را ترور کنند.

رأی الیوم اقدام یاد شده در ایران را «در بردارنده دوپیم اساسی» دانسته که عبارتند از: اول: موضوع یادشده در بردارنده یک پیام تهدیدآمیز از سوی تهران است، دال براینکه در صورت شکل‌گیری هرگونه اقدام تجاوزکارانه از سوی اسرائیل علیه ایران، تأسیسات و انبارهای یاد شده به هدف اصلی حملات انتقامجویانه ایران تبدیل خواهند شد.

دوم: اقدام یاد شده همچنین دقت توان اطلاعاتی ایران را به اثبات می‌رساند که می‌تواند به تأسیسات یاد شده راه یافته و از آنها تصویر بردارد، زیرا به گفته منابع ایرانی تمامی عکس‌های یاد شده زمینی بوده‌اند و عکس‌های هوایی نبوده‌اند که معمولاً توسط پهپادها و ماهواره‌ها انجام می‌گیرد. مهم‌تر از همه اینکه موارد عکسبرداری شده انبارها و تأسیسات جدیدی هستند که اسرائیل با استفاده از اقدامات گمراه‌کننده و مجرمانه، تسلیحات هسته‌ای و میکروبی و شیمیایی که در سطح بین‌الملل به عنوان سلاح‌های غیرقانونی شناخته می‌شوند را به انبارها و تأسیسات یاد شده انتقال داده است.

سرمقاله این روزنامه همچنین تأکید کرد:بی‌هیچ شک و تردیدی تصاویر یاد شده برای نهادهای امنیتی – اطلاعاتی اسرائیل ویرانگر خواهند بود بویژه در این زمان که آنها را علنی نکرده است.

از سفر مقام سازمان ملل به ایران در زمینه تحریم‌ها ممانعت به عمل آورد.

■ **حیاتی که اولین بار نبود**

سابقه درخواست برای تحریم بیشتر ایران پیش‌تر به دوره ریاست جمهوری «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور پیشین امریکا بازمی‌گردد. گروهی از ایرانیان ضدایرانی در همه روزهایی که جبهه رقیب، سازمان سختگیرانه‌ای برای تحریم ایران ساخته و پرداخته می‌کرد، خواستار افزوده شدن این تحریم‌ها شدند. آنها در سال ۱۳۹۵ در نامه‌ای به ترامپ، با سرزنش دولت امریکا به‌خاطر عدم حمایت از فتنه ۸۸، داعش و کشورش را هدف قرار داده بود. هدفی که او برایش قدم برمی‌داشت سال ۸۸ و در پی خروج بی‌بازگشتش از کشور زیر پوسته نخ‌نمای حقوق بشری چنان آشکار شد که اگر روزگاری می‌کوشید خود را صدای اقلیت‌های قومی و مذهبی در ایران بنامد و از حقوق نادیده گرفته شده آنان سخن به زبان آورد، در سال‌های اخیر با وقاحت تمام کشورهای غربی را به تحریم ایران و به مخاطره انداختن معیشت میلیون‌ها ایرانی دعوت کرد. ایران‌ستیزی زیر سایه حمایت تندرهای صهیونیستی، او را به محور تروریست‌های تجزیه‌طلب در چارچوب پروژه تجزیه ایران تبدیل کرد. گویی می‌شد او را همان مریم رجوی، رهبر سازمان منافقین نامید که جایزه صلح نوبل را برده است. این چنین بود که عبادی در چند سال گذشته بارها موضعی از این دست را از خود نشان داد و عملاً روی دیگر خود را در مسیر اجرای سناریوی تحریم‌های خارجی با پروژه حقوق بشری نیروهای ضدایرانی عیان کرد.

چنانکه او در دی‌ماه سال ۹۶ همزمان با بالا گرفتن برخی اعتراضات خیابانی در ایران از دولت امریکا خواست با تصویب تحریم‌های بیشتر از مردم ایران حمایت کند. عبادی سال ۹۷ نیز در گفت‌وگویی با بلومبرگ با تمجید از شرکت‌های اروپایی به دلیل بی‌میلی برای سرمایه‌گذاری در ایران، به امریکا توصیه کرده بود صدواوسیم‌ا و چند نهاد دیگر ایرانی را تحریم کند. او همچنین خواستار آن شد تا تمام رشته‌های ورزشی ایران به‌مدت یک سال از تمامی فعالیت‌های بین‌المللی محروم شوند. با چنین پیشینه‌ای آشکار است که هراس او با قوت گرفتن رفع تحریم‌های ضدایرانی افزون شود تا با دستپاچگی بکوشد

در سوزی دیگر این کارزار خائنانه چهره‌هایی قرار داشتند که جست‌جوی نام آنها، مخاطب را با اسناد مهمی رویه‌رو می‌کند

که در آن چهره اصلی این افراد و دست‌های پشت پرده راهبری آنها برای ایجاد و مدیریت برخی از جنجال‌های اجتماعی در داخل ایران مشخص می‌شود. سال گذشته بود که اسنادی از سردسته این جریان در سایت‌های امریکایی

- **کشبنه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۱**
- **سال بیست و هشتم**
- **شماره ۷۸٬۹۳**



دیدار شیرین عبادی و تریتا پارس، رئیس وقت شورای ملی ایرانیان امریکا (تایک) |

منتشر شد که فعالیت چشمگیر آن در راستای قبح‌شکنی از پوشش بانوان ایرانی بود و طی طرح‌های مختلف نظیر پروژه کمپین چهارشنبه‌های سفید در فاصله زمانی ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۸ مبالغ زیادی را از دولت امریکا دریافت کرده بود. سردسته این جریان، همان‌کسی است که درسال ۹۷ نیز علناً با مایک پومپو، وزیر‌امور خارجه پیشین امریکا دیدار کرد و خواهان تحریم برخی از نهادهای ایرانی شد و سپس سراغ کمپین تحریم ورزش ایران رفت و خواستار محرومیت تیم‌های ایرانی از حضور در میداين ورزشی بین‌الملل شد.

راه پربییج و خم کاسبان تحریم به همراهی با سیاست تحریم و فشار حداکثری ترامپ محدود نماند و آنها با روی کار آمدن «جو بایدن»، رئیس‌جمهور دموکرات امریکا و بالا گرفتن احتمال به نتیجه رسیدن مذاکرات رفع تحریم‌ها دست به کار شدند و در نامه‌ای به بایدن، خواستار حفظ فشار حداکثری بر ایران شدند.

■ **وجه داخلی یازل دشمن**

ضلع تکمیل‌کننده پازل اقدامات جریان‌های ایران‌ستیز خارج از کشور را باید در داخل کشور جست‌وجو کرد. اگر برخی حرف‌ها را بدون دانستن نام گوینده آن مرور کنیم

سیاسی

نماینده مجلسی که سلطان مجوزهای پتروشیمی شد

«**خبر اول اینکه**، مشرق‌نیوز گزارش داد که یکی از نمایندگان سابق مجلس شورای اسلامی با حضور در عرصه صنعت پتروشیمی در حال ثبت‌رکورد‌های جدیدی در این حوزه است. او که به‌عنوان نماینده مردم یکی از شهرستان‌ها در دوره پنجم مجلس شورای اسلامی حضور داشت، با اخذ مجوز احداث دو واحد پتروشیمی رکورددار بخش خصوصی در این صنعت است. وی به بهانه ایجاد اشتغال با اخذ مجوز احداث دو پتروشیمی اندیمشک و مسجدسلیمان، سلطان دریافت مجوز در این صنعت است. مشرق افزود: او که به‌دلیل مشغولیت‌های شخصی در خارج از کشور به س‌رمی برد، از برجی در دومی مدیریت مجموعه‌های اقتصادی خود را انجام می‌دهد. این نماینده سابق مجلس اخیراً با واگذاری ۴۰ درصد از سهام شرکت صنایع پتروشیمی کیمیا اندیمشک، ۶۰۰ میلیارد تومان به جیب زده است.

رسانه‌های عراقی درباره سفیر جدید ایران چه می‌گویند؟

«**خبر دیگر اینکه**، با پایان مأموریت ایرج مسجدی سفیر کشورمان در عراق، سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری اخیر خود اعلام کرد که «محمد کاظم آل صادق» جانشین وی در بغداد خواهد شد. به گزارش ایرنا، سفیر جدید ایران در بغداد برای بسیاری از شخصیت‌های سیاسی، دینی و اجتماعی عراق شناخته شده است، اما رسانه‌های عراقی بر ویژگی‌های منحصر به فرد او متمرکز شده‌اند. دهها رسانه عراقی‌خبر انتصاب سفیر جدید ایران در عراق را در چند روزگی با محوریت شخصیت فردی، اجتماعی و حرفه‌ای او بازتاب داده‌اند. در اکثر رسانه‌های عراقی آمده که آل صادق «متولد شهر نجف اشرف»، «از خانواده‌ای حوزوی»، «برادر جوان شاعر علامه و ادیب، شیخ محمدرضا آل صادق»، «مسلط به زبان عراقی و خصوصاً لهجه عراقی» و «دارای روابط قوی و مؤثر با نیروهای شیعه عراق» است. برخی رسانه‌های فرامنطقه‌ای عربی نیز نوشتند که محمد کاظم آل صادق با برخورداری از این ویژگی‌ها، می‌تواند نقش مؤثری را در برپون رفت از بحران انسداد سیاسی این روزها در عراق داشته باشد و ابزارهای تعاملی خوبی را دراست، اما کسانی‌که از نزدیک با محمد کاظم آل صادق همراه و همکار بوده‌اند، او را با این مختصات شخصیتی توصیف می‌کنند: «خونسردی و صبوری شگفت‌انگیزی در بحران‌ها دارد، آشنا و مسلط به آداب دیپلماسی، دارای روحیه معتدل و معروف به رویکرد‌های حرفه‌ای دیپلماتیک و از روابط ویژه و ممتازی با رهبران جریان‌های سیاسی، دولتمردان و شخصیت‌های برجسته عراقی برخوردار است.»

اجرای آزمایشی شفافیت آرای نمایندگان از هفته آینده

«**دست آخر اینکه**، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی از اجرای آزمایشی و داوطلبانه شفافیت آرای نمایندگان از هفته آینده خبر داد. به گزارش ایرنا، مکتب شریعتی نایس‌ر نام گذشته در حساب کارگزاری خود در توییتر، نوشت: با پیگیری روز ۱۶۲ نفره از رئیس مجلس و مساعدت ایشان، تاکنون حدود ۳۰ نماینده آرای مستند خود را از IT مجلس دریافت کرده‌ایم و این آمار پرتیتر بد حال افزایش است. نماینده مردم تهران در ادامه این توثیت نوشت: به همت محمدحسین حسین‌زاده بحرینی (نماینده مشهد)، سامانه «پارلمان مجازی» برای انتشار عمومی آرا آماده شده است. وی در این توثیت خاطر نشان کرد: قرار اکثر جمع‌ها این است که کاری هماهنگ انجام شود. لذا اجرای آزمایشی داوطلبانه شفافیت آرای نمایندگان ان‌شاء‌الله از هفته آینده آغاز می‌شود.

پشت پرده یک عملیات پیچیده

محمد ایمانی، روزنامه‌نگار؛ به این تیتراهای مسموم که مشت نمونه خروار است، دقت کنید: «رد پای دولت در غائله سفر خانواده قالیباف به ترکیه»، «سیسمونی گیت در مقابل ناتوانی ذهنی رئیسی»، «حمله پایداری به قالیباف برای از زیر ضرب در آوردن عبدالملکی»، «قالیباف چوب عدم همراهی با پایداری در طرح صیانت را خورد»، «اطلاعات سپاه، پشت افشاکگری اخیر است»، «وزارت اطلاعات دولت رئیسی، خانواده قالیباف را رصد و ماجراجو را داده ...»!

انتشار این تحلیل‌ها در طیف کانال‌های ضد امنیتی، ضد انقلاب، حلقه انحرافی منظره‌به عدالتخواهی و وابسته به ائتلاف اشرافی مدعی اصلاحات و اعتدال، نشان می‌دهد هدف جنجال اخیر، فراتر از زدن قالیباف (به بهانه سفر دختر، داماد و همسر او به ترکیه) است.

اگر از تحلیل «نقطه‌ای – موردی» فراتر برویم و نگاه «فرایندی – جریان‌ی» به این عملیات اطلاعاتی– رسانه‌ای بیندازیم، معلوم می‌شود القای «زیرآب زنی دولت رئیسی توسط حلقه قالیباف»، «زیرآب زنی قالیباف توسط حامیان رئیسی و جبهه پایداری»، «درگیری پایداری با دولت و تیم مذاکره‌کننده/بکترواقری» و... به شکل برجحرم، در دستور کار اتاق عملیات جریان معارض انقلاب قرار دارد. یک هدف مهم، دامن زدن به سوء ظن و از هم گسیختن اتحاد نیروهای انقلابی است که همت کردند و عناصر معارض با اصل انقلاب و نظام را از دولت و مجلس بیرون راندند و تا همین جا هم با وجود انبوه گرفتاری‌های در جا مانده از مدیریت اشرافیت فرنگر، در کاهش متشنج انباشته موفق عمل کرده‌اند. طراحان عملیات روانی بر این باورند که باترور شخصیت یکایک اصلاح جبهه انقلاب، هم امید واقعی مردم به بهبود شرایط را متزلزل می‌کنند، هم این اضلاع و اعضا را به جان هم می‌اندازند و مجبور می‌کنند با یکدیگر فاصله‌گذاری کنند. بدین ترتیب محتمل است روند هم‌افزایی متوقف شود و افراز به جای دیدن اولویات‌ها و دشمنی دشمنان، به تسویه‌حساب‌های تند در درون جبهه انقلاب بپردازند.

این عملیات روانی تا حدی گسترده است که کانال‌های اجاره‌ای محافل ضد امنیتی، بک روز درباره ناراضیانی رهبر انقلاب از عملکرد رئیس جدید سازمان صدا وسیم‌ا(؟!؟) دروغ پراکنی می‌کنند و روز دیگر، به دروغ مدعی می‌شوند رهبری، گزارش سعید جلیلی درباره فروش ۵/۳ میلیون بشکه‌ای نفت (?!؟) را نکوهش کرده است؛ تا ناچارگی کشور به مذاکره و توافق به هر قیمت را الق‌کنند؛ تجربه اتفاقات چند دهه گذشته بویژه دو دهه اخیر می‌گوید، هرگاه نیروهای انقلابی توانستند با وجود سلايق متنوع، همپوشانی و هم‌افزایی کنند، هم توفیقات بزرگی برای کشور رقم خورد و هم سروس‌های و اولویت و «اهم» را بر یکند. مایف در دروغ‌غبار هیجاناتی رسانه‌ای، واقعیت خدمت‌گرفتن عناصر نفوذی، شهرت طلب، کم‌حوصله یافقد بصیرت، این هم‌دلی مبارک را هدف بگیرند. می‌توان با «طرح صیانت» موافق یا مخالف بود و «منصفانه و دوردندانیه» دیدگاه خود را ارائه کرد. می‌توان و باید، ضمن حمایت کلان، به نقد کارکرد اجزای دولت یا مجلس پرداخت. می‌توان و باید – به شرط رعایت انصاف و تناسب – مدیران ارشد یا بستگان و اطرافیان آنها را زیر ذره‌بین قرار داد و رفتارهای خلاف معیارها را تخته‌کر کرد. اما هرگز نباید از یاد برد که عملیات روانی پیچیده، رکن عملیات پیاده‌نظام دشمن در جنگ ترکیبی است. در این شرایط، نباید حاشیه و فرغ یا حتی «همه‌ا، جای اصل و اولویت و «اهم» را بر یکند. مایف در دروغ‌غبار هیجاناتی رسانه‌ای، واقعیت و جبهه اصلی در مواجهه «انقلاب/ ضد انقلاب» و «جمهوری اسلامی/ استکبار» مغفول بماند، یا در اثر غبار اولوگی شدید فضا، نیروهای خودی به اشتباه، به سمت یکدیگر شلیک کنند. هم مدیران و متولیان و اطرافیان آنها باید از موضع اتهام برهیز شوند؛ و هم باید زمان شناس و دشمن شناس بود و از نقش‌آفرینی در نقشه‌های دشمن اجتناب کرد.